АДМИНИСТРАЦИЯ УВЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

“ /& _ ” 2024 г. № Л 2/£_
п. Увельский Челябинской области

О внесении изменений в приложение к
постановлению администрации
Увельского муниципального района
№452 от 27.03.2024г. «О предстоящем
предоставлении земельного участка в
собственность без проведении торгов

Л1 С ^°ответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 года №
136-ФЭ, Федеральным законом от 25.10.2001 года № 137-ФЭ «О введении в действие
емельного кодекса Российской Федерации», Уставом Увельского муниципального района

административным регламентом «Предварительное согласование предоставлений
земельного участка», утвержденным постановлением администрации Увельского
муниципального района от 29.11.2022г. за №1601, администрация Увельского
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Увельского
муниципального района №452 от 27.03.2024г. «О предстоящем предоставлении земельного
участка в собственность без проведении торгов» следующие изменения:

1) в абзаце 8 слова «в аукционе на право заключения договора аренды земельного
участка» заменить словами «в аукционе по продаже земельного участка»;

2) в абзаце 9 слова: «осуществляет подготовку проекта договора купли - продажи
земельного участка в двух экземплярах, их подписание и направление заявителю» заменить
словами «принимает решение о предварительном согласовании предоставления земельного
участка в соответствии со статьей 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации и
направляет принятое решение заявителю».

2. Комитету по земельным отношениям администрации Увельского муниципального
района (Габеева О.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте

™ С0 « 6 6 0 0 0 = .  ГИС Т0Р™ (www-t0r§i-80v-ru) в процедуре Извещения

3. Управлению общественной безопасности (Кожемяко А.И.) разместить настоящее
постановление с приложением на официальном сайте администрации Увельского
муниципального района.

4. Правовому управлению администрации Увельского муниципального района
(Голова Н.Ю.) разместить настоящее постановление с приложением на портале правовой
информации Увельского муниципального района (npa-uvelka.ru).

5. Контроль исполнения настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы
Увельского муниципального района -  председателя Комитета по земельным отношениям
администрации Увельского муниципального района Карпову Наталью Викторовну.

О К ОГО л.

' - a

Глава Увельского
муниципального райЬна+|;

г i«Jf т>?„ С.Г. Рослов